AW24TH-SR Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Artaflex Inc. AW24TH-SR AW24TH-SR ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ AW24TH-SR ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ AW24TH-SR ಖ ೕ Artaflex Inc. AW24TH-SR ಖ ೕ
Artaflex Inc. AW24TH-SR Artaflex Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ Artaflex Inc. ತರಕರು
Artaflex Inc. AW24TH-SR
Artaflex Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ AW24TH-SR
ತ ಾರಕ Artaflex Inc.
ವರ RF TXRX MODULE 802.15.4 SMA ANT
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 2048 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ಸರಬ ಾಜು 2.7 V ~ 3.6 V
ಬಳ ದ ಐ  / ಾಗ -
ಸರ -
ೕ ಯ  ಇಂಟ ೕ ಸಳ SPI, UART
ಸೂ -105dBm
ಆ ಎ  ಾ  / ಾ ಂಡ 802.15.4
ೕ ೂೕ ಾ Zigbee®
ಪವ  - ಔಟು 24.2dBm
ಾ ೕ ಂ Tray
ಾ ೕ  / ೕ Module
ಇತರ ಸರುಗಳ
748-1013
AW24TH-S-SM
AW24THSSM
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 85°C
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 3 (168 Hours)
ಸಮನಯ -
 ಾತ 256kB Flash, 8kB RAM
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಆವತ ನ 2.4GHz
ೕ ಾ ದರ 250kbps
ಪಸಕ - ಹರಡು 29mA
ಪಸುತ - ೕಕ ಸ ಾಗು 24mA
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Not Included, SMA
AW24TH-SR
ಾಗದ ಸಂ : AW24TH-SR
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Artaflex Inc.
ಉತನ  ವರ RF TXRX MODULE 802.15.4 SMA ANT
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 2048 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AW24TH-SR.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
AW24TH-SR ನ ವರ ಗಳ
AW24TH-SR.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
AW2P-A
ತ ಾರಕರು:  Amphenol Tuchel Electronics
ವರ :  CONN PLUG WEDGE 2POS GRAY
ಉಪಲಬ :  787269 pcs
RFQ
AW24RUH-U-AA
ತ ಾರಕರು:  Artaflex Inc.
ವರ :  RF TXRX MODULE ISM>1GHZ U.FL ANT
ಉಪಲಬ :  5905 pcs
RFQ
AW24P7248BLK0M
ತ ಾರಕರು:  ATP Electronics, Inc.
ವರ :  8GB 204 PIN REGISTERED ECC SO-DI
ಉಪಲಬ :  735 pcs
RFQ
AW270KE
ತ ಾರಕರು:  Ohmite
ವರ :  RES 27 OHM 2.5W 10% RADIAL
ಉಪಲಬ :  12863 pcs
RFQ
AW24RUR-H2-AA
ತ ಾರಕರು:  Artaflex Inc.
ವರ :  MODULE RF TXRX ISM W/ANT
ಉಪಲಬ :  4526 pcs
RFQ
AW24RUH-H2-AA
ತ ಾರಕರು:  Artaflex Inc.
ವರ :  RF TXRX MODULE ISM>1GHZ U.FL ANT
ಉಪಲಬ :  2878 pcs
RFQ
AW24TH-U-SM
ತ ಾರಕರು:  Artaflex Inc.
ವರ :  RF TXRX MODULE 802.15.4 U.FL ANT
ಉಪಲಬ :  1990 pcs
RFQ
AW2P
ತ ಾರಕರು:  Amphenol Tuchel Electronics
ವರ :  CONN RCPT WEDGE 2POS GREEN
ಉಪಲಬ :  378548 pcs
RFQ
AW2P-B
ತ ಾರಕರು:  Amphenol Tuchel Electronics
ವರ :  CONN PLUG WEDGE 2POS BLACK
ಉಪಲಬ :  671577 pcs
RFQ
AW24TH-C-SM
ತ ಾರಕರು:  Artaflex Inc.
ವರ :  RF TXRX MODULE 802.15.4 CHIP ANT
ಉಪಲಬ :  2257 pcs
RFQ
AW271KE
ತ ಾರಕರು:  Ohmite
ವರ :  RES 270 OHM 2.5W 10% RADIAL
ಉಪಲಬ :  6796 pcs
RFQ
AW24P7248BLH9M
ತ ಾರಕರು:  ATP Electronics, Inc.
ವರ :  8GB 204 PIN REGISTERED ECC SO-DI
ಉಪಲಬ :  587 pcs
RFQ